
A spe Firxna: VMO. Tomkovo nžmčstí a Rokytová
3.6.22.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční čislo a název Stavby: Číslo SO/PS / Čislo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:

0139.3Číslo a název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 
tb SO 407 - Úprava rozvodů nn pro garáže na uL Provazníkova 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tb SO 407 - Úprava rozvodů nn pro garáže na ul. Provazníkova

tbS O  407/001

Strany smlouvy o  dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno střed Bmo město 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Zm ěny:

Úpravy stávajícího kabelového rozvodu NN jsou vyvolány úpravami komunikací, kdy dojde k  demolici části stávajících 
garáži na ulici Provazníkova a dojde k výstavbě nových zárubních zdí u nové 
komunikace ulice Provazníkova.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných

celkem

-63 584,96 61 452,88 -2 132,08

P o d p is  v y ja d řu je  souhlas se Z m ěnou:____________________________________________________________________

Projektant (autorský dozor)_____________________  ____________ daturrž 9 -Q (-  2024 podpi

Supervize_____________________________________  ____________ datum _________________ podpi

Správce stavby________________________________  ____________ d a tu m ^ S o  H ■ ‘J podpi

O bjednatel a  Zhotovitel se dohodli, že u  výše uvedeného SO/PS, k terý  je  souěástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v  souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež  jso u  podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a  oceněny v  dokum entaci Změny, je jíž  součástí je  i tento Změnový list. V  ostatním  zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a  Zhotovitele sjednané ve Sm louvě nedotčeny. Sm luvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Zm ěnového listu nejsou 
zlepšením  dle ěl. 13.2 Sm luvních podm ínek. N a důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm énem  nebo v  zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své  podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v  platném zněni)

itovitel

datum 1 0 . 10. 2021
pod

« U „  1 B 2 H » p *



Sjgí A sp e  Firma: VMO, Tomkovo náměstí a  Rokytová

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV Číslo: 0139.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tb SO 407 - Úprava rozvodů nn pro garáže na ul. Provazníkova

Změna soupisu prací (SÓ/PS) 

001

Číslo a název rozpočtu:
tb SO 407 - Úprava rozvodů nn pro garáže na ul. Provazníkova
oř.e .
pol. Kód položky Název položky m.j.

11090. VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH

Skupina Změn: 3

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdíl cen 
celkem v 

K6

Rozdíl cen 
celkem v 

%

13 14

2 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TÉ. I
3 13273. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

5 17411. 

7 56333.

8 564611.

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. 
DO 150MM
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO 
MAKADAMU JEMNÉHO TL. S0MM

9

10

62442.

701001.

11

12

13

14

15

702212.

702311.

702511.

702904-R.

703442.

ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR 
ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM

OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO 
VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ 
(VČETNĚ OBJÍMKY)

KABELOVÁ CHRÁN1ČKA ZEMNÍ DN PŘES 
100 DO 200 MM

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ 
ŠÍŘKY DO 20 CM
PRŮRAZ ZDIVÉM (PŘÍČKOU) ZDĚNÝM 
TLOUŠŤKY DO 45 CM

OBSYP KABELOVÉHO VEDENÍ VRSTVOU Z 
PŘESÁTÉHO PÍSKU

ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA OCELOVÁ 
VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ DN 
PRŮMĚRU PŘES 25 DO 40 MM

16 703511. 

19 709400.

21 741911.

ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA ŠÍŘKY DO 30 
MM
ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO 
ŽLABU

UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 
MM2



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová Příloha 5.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0139.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tb SO 407 - Úprava rozvodů nn pro garáže na ni. Provazníkova 
Číslo a název rozpočtu:
tb SO 407 - Úprava rozvodů nn pro garáže na ul. Provazníkova________________

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3
>oř. c 
pol. Kód položky Název položky m.J.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14
23
25

26

27

29

741C05.
741Z05.
'42H22.

742H32.

742Z23.

SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ 
DEMONTÁŽ VNĚJŠÍHO UZEMNĚNÍ
KABEL NN ČTYŘ- A PĚT1ŽÍLOVÝ AL S 
PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2

KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S 
PLASTOVOU IZOLACÍ STÍNĚNÝ OD 4 DO 16 
MM2

DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN

30 742Z92. 

33 743Z92.

37 747212.

DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI 
ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)
DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI 
ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ 
A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, 
PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ

38 747301.

41

42

43

44

45

747701.

747705.

747706. 

S9952. 

36813.

PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY 
PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU 
ZPŮSOBILOSTI

DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA 
ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ
MANIPULACE NAZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ 
PROVOZOVATELEM
ZJIŠŤOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU ROZVODŮ 
NN

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO 
BETONU
VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V 
CIHELNÉM ZDTVU

Celkem 350 994,93 -63 584,96 61 452,88 348 862,87 -2  132,08 - 0,61



»  Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 3

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0139.3
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tb SO 407 - Úprava rozvodů nn pro garáže na ul. Provazníkova 
Číslo a název rozpočtu:
tb SO 407 - Úprava rozvodů nn pro garáže na ul. Provazníkova

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

poř.e
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele: Z a Objednatele:

Datum:
1 8 - m -  2024

Datum:



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.22.7

Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Z m ě n o v ý  lisů

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
rř SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 751/003

Číslo ZBV: 

0155.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno střed Brno město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí
Popis Změny:

Skupina 3:
Na základě požadavku Statutárního města Brna ze dne 04. května 2023 a následného pokynu správce stavby 056/VV/I-42/2023 na 
změnu barevného provedení prvků PHS dle doporučení architekta města Brna došlo ke změně barw  hliníkových soklových panelů na 
RAL 5005.
Veškeré vícenáklady spojené s touto změnou bude hradit Objednatel c.2.
Změna se týká nové položky s pořadovým číslem: 301.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 101 900,58 101 900,58

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projeklant (autorský dozor) datum 0 1 ”08 ' 2024podpis

Supervize datum T fn ..... podpis

Správce stavby datum podpi:
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum 10.- 10- ^®^pod]

datum 3 0 “07“ 20Z4podf



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 0155.3

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
rř SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 751 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VLEVO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14

Noví položky
)301 1301.RV23.

|
NÁTĚRY - BAREVNÉ PROVEDENÍ PHS ■ 
zména na RAL 5005

Celkem 0,00 0,00 101900,58 101 900,58 101 900,58 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

3 0 - 07-2024Datum: Datum:



Příloha 6.7 Strana: 1 z 1A spe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová ěíslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 752/003 0156.3
rř SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo střed Brno město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Skupina 3:
Na základě požadavku Statutárního města Brna ze dne 04. května 2023 a následného pokynu správce stavby 056/W/I-42/2023 na 
změnu barevného provedení prvků PHS dle doporuěení architekta města Brna došlo ke změně barvy hliníkových soklových panelů na 
RAL5005.
Veškeré vícenáklady spojené s touto změnou bude hradit Objednatel Č.2.
Změna sc týká nové položky s pořadovým číslem: 301.

Bilance změny množství položek je přílohou ZBV. Hodnota změny je 207 118,16 Kč.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 207 118,16 207 118,16

Podpis vy jad řu je  souhlas se Zm ěnou:

Projektant (autorský dozor) daturfl 1 -08- 2024 podpi

Supervize datum podpi

Správce stavby datum L  03, 232í podpi
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s $ zzz zz. v/. zaueuy, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ ě.18/2017 v platném zněni) M m  10. 10. 2024p 

1 -07- 2021 „Zhotovitel



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.6.22.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo; 0156.3

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a  název SO/PS:
rř SO 752 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO - VPRAVO 
Číslo a název rozpočtu:
SO 752 -  PROTIHLUKOVÁ STĚNA VMO -  VPRAVO

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 3

Pof.
i.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
301 301.RV23. NÁTĚRY -  BAREVNÉ PROVEDENÍ PHS -  

změna na RAL 5005

Celkem 0,00 0,00 207 118.16 207118,16 207118,16 0,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
v - w - i m

Datum:



Příloha č.5 Strana: 1 z 1A sne Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 000/004 0196.1
tř SO 000.1.1 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno střed Bmo město 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Předmětem této změny je uplatnění Pod-článku 13.8 Smluvních podmínek „Úpravy v důsledku změn nákladů" (valorizace) za práce 
provedené v roce 2023/2022. Jedná se o změnu závazku ze Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, kterou si zadavatel v souladu s 
§ 100 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vyhradil v zadávací dokumentaci. Hodnota valorizace byla odsouhlasena 
Správcem stavby na základě samostatného Vyúčtování předloženého zhotovitelem a je vyčíslena souhrnně za sledované období v 
samostatné položce č. 062023/062022 Valorizace za rok 2023/2022.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 10 066 784,73 10 066 784,73

Podpis vyjadřuje souhlas se Zm ěnou:_________________________________________________________________

Supervize datum podpis

Správce stavby datum L ’ TÍH podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež  jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, je jíž součástí je  i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 61. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jm énem  nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR ě.18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum IQ . 10.  ^ ^ d p i s  

datum 3 0 -07 -1 0 2 4  podpis



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.6.22.9

Příloha Č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo; (9196.1

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název SO/PS:
tř SO 000.1.1- VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 
Číslo a název rozpočtu:
SO 000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
Poř.

6.
pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
Nové položky

204 062022.b2 Valorizace za rok 2022
203 062023 .b Valorizace za rok 2023

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 1

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13

Celkem 0,00 0,00 10 066 784,73 10 066 784,73

14

10 066 784,73

Za Zhotovitele

Datum
3 n - 0 7 -  2024

Za Objednatele: 

Datum:


